28966 del 6 settembre 2021.
C.N.P. 13.1.2A-FESRPON-CA-2021-754-  CUP  J79J21008960006  -
CIG: 913706830B

OPERATORE ECONOMICO 
AGGIUDICATARIO

Eco Toner Office S.R.L.  Via Rosa Jemma 147, 84091, Battipaglia 
(Sa) - C.F./ P.IVA  05283730652

IMPORTO 
CONTRATTUALE

43.227,14 (quarantatremiladuecentoventisette//14) (Iva Esclusa) 
€ 52.737,11 ( cinquantaduesettecentotrentasette //11) iva inclusa

Il Dirigente Scolastico
Prof. Nicola IAVARONE

firma autografa sostituita 
a mezzo stampa ai sensi del CAD e smi